

Corbeil Essonnes,
Le 1^{er} septembre 2014

RAPPORT D'ESSAI
SERVICE TECHNIQUE N°CG20140109

NATURE DE L'ESSAI :

Test de résistance à l'arrachement du Fibacryl selon les exigences de la norme NFT 30608

NATURE DE L'ÉPROUVETTE :

Fibacryl appliqué en épaisseur de 5mm sur dalle Béton brut 30X30 cm

RESULTAT DE L'ESSAI APRES 7 JOURS DE SECHAGE :

Rupture cohésive de l'enduit à 0.85 MPa

TOUPRET S.A.

Une société du groupe TOUPRET
24, rue du 14 juillet
91813 CORBEIL-ESSONNES Cedex France
Enlèvements et service commercial :
70, route de Lisses 91813 CORBEIL Cedex

Tél. :33 (0)1 69 47 20 20 – Fax : 33 (0) 1 60 75 87 11
e-mail : toupret@toupret.fr
Visitez notre site : www.toupret.com
S.A. au capital de 8 000 000 €
R.C.S Evry B 964 201 859 - TVA FR 17 964 201 859